• 6 ÁROAMIAleRWO
'JjjpgIfl

VOTOS
ESA

(dile 	deir
Versa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   nni-  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal—Luiz Barbosa de Deus, solicita a reiteração

do requerimento n° 918/2018, em razão da ampliação da ponte situada na

Av.Moxote, majorando dessa maneira a segurança dos pedestres e condutores

que ali passam.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2019

A:6SM O REG:0WD PRN N° htt
1E141 	R  DE  44,

r
tgEraiNia

DA CM.IPA

. _—
APROVACORtMSESÁO

DE.LiLani
VOTOS

ít1:25Ç9--EiTliMitlEig MT N°
1 alaqf  M 	0E2

1-• 	Wura

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

&mo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1194  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a aquisição de novas ambulâncias para Zona Rural, majorando

desse modo o atendimento dos usual-los.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 219

01101AGOBjtitSESSIO

I VOTISOM
i MESA DA C de Frei

- Vere dor —
ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ))1.4(   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma praça, na Av. Beira Rio mais

precisamente nas imediações do n° 620 ao lado do Restaurante

Marinheiro, promovendo desse modo um local de lazer a numerosa

quantidade de pessoas que residem nessa localidade.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2019

	00000001
	00000002
	00000003